
 
 

UCHWAŁA NR XIX.103.25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 82 317,07 zł do kwoty 80 409 000,39 zł; 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 213 854,36 zł do kwoty 85 841 694,12 zł; 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt o kwotę 131 537,29 zł;  

2. Ustala się deficyt w kwocie 5 432 693,73 zł który zostanie pokryty przychodami: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 857 000,00 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 1 830 298,65 zł; 

3) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

-  zadania określone w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych kwota 
331 145,49 zł 

-  odbieranie i transport odpadów komunalnych kwota 7 536,13 zł 

4) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

-  Fundusz Pomocy Ukrainie kwota 29 937,43 zł 

-  Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Tyczyn 232 860,00 

-  Projekt LIFE IP - Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” 143 916,03 

3. Ustala się przychody w kwocie 8 511 691,73 zł, z tego: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5 935 998,00 zł, z tego: ·na finansowanie 
planowane deficytu budżetu w kwocie 2 857 000,00 zł; ·na rozchody w kwocie 3 078 998,00 zł; 

2) z wolnych środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 830 298,65 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2820



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

4. Rozchody wynoszą 3 078 998,00 zł, z tego: 

1) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 2 694 000,00 zł; 

2) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 384 998,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały XII.57.24 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 30 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2820



Tabela Nr 1 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 917 822,01 -140 000,00 1 777 822,01  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 140 000,00 -140 000,00 0,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 140 000,00 -140 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 398 259,44 140 000,00 3 538 259,44  60017  Drogi wewnętrzne 0,00 140 000,00 140 000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 140 000,00 140 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 564 280,87 6 418,90 570 699,77  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 280,87 6 369,52 487 650,39   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 69,52 69,52   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 300,00 6 300,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 83 000,00 49,38 83 049,38   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 49,38 49,38 
710   Działalność usługowa 20 000,00 31 379,20 51 379,20  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 31 379,20 31 379,20   2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 31 379,20 31 379,20 
750   Administracja publiczna 889 019,20 11 330,08 900 349,28  75011  Urzędy wojewódzkie 158 760,00 0,00 158 760,00   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 310,40 1 310,40   2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 310,40 -1 310,40 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 159,20 11 330,08 711 489,28   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 859,83 1 859,83   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 728,98 728,98   0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 9 989,27 89 989,27   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 16 411,20 16 411,20   2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 17 659,20 -17 659,20 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00 4 639,00 26 439,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 21 800,00 4 570,00 26 370,00   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 570,00 4 570,00  75414  Obrona cywilna 0,00 69,00 69,00   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 69,00 69,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 42 663 350,40 2 000,00 42 665 350,40 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 395 200,00 2 000,00 397 200,00   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3 430,00 3 430,00  85158  Izby wytrzeźwień 0,00 3 430,00 3 430,00   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 430,00 3 430,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 660 382,40 3 119,89 5 663 502,29  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 489 394,40 0,00 4 489 394,40   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 998,40 998,40   2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 998,40 -998,40 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 624,00 3 119,89 3 743,89   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 119,89 3 119,89   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 624,00 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2820



  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 624,00 -624,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 902 916,80 20 000,00 922 916,80  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 867 266,80 20 000,00 887 266,80 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 80 326 683,32 82 317,07 80 409 000,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2820



Tabela Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 129 017,64 -23 773,84 9 105 243,80  60014  Drogi publiczne powiatowe 578 209,00 -12 500,00 565 709,00   4430 Różne opłaty i składki 18 209,00 -12 500,00 5 709,00  60016  Drogi publiczne gminne 6 013 596,44 -11 273,84 6 002 322,60   4270 Zakup usług remontowych 559 515,00 -11 300,00 548 215,00   4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 26,16 32 026,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 558 923,44 6 300,00 565 223,44  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 923,44 6 300,00 431 223,44   4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 6 300,00 165 300,00 
710   Działalność usługowa 423 000,00 31 379,20 454 379,20  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 398 000,00 31 379,20 429 379,20   4300 Zakup usług pozostałych 338 400,00 31 379,20 369 779,20 
750   Administracja publiczna 10 074 203,22 440,00 10 074 643,22  75011  Urzędy wojewódzkie 304 369,74 2 000,00 306 369,74   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 206,60 1 200,00 232 406,60   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 810,00 800,00 2 610,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 750 655,24 -1 560,00 7 749 095,24   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  67 074,00 -1 560,00 65 514,00  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 700,00 0,00 123 700,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 400,00 44 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 649 300,00 69,00 649 369,00  75414  Obrona cywilna 40 000,00 69,00 40 069,00   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 69,00 69,00 
801   Oświata i wychowanie 33 132 209,48 83 000,00 33 215 209,48  80101  Szkoły podstawowe 17 224 312,72 83 000,00 17 307 312,72   4270 Zakup usług remontowych 471 020,00 80 000,00 551 020,00   4300 Zakup usług pozostałych 308 838,00 3 000,00 311 838,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 441 035,99 63 030,00 7 504 065,99  90003  Oczyszczanie miast i wsi 326 000,00 7 000,00 333 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 301 105,80 7 000,00 308 105,80  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 142 815,00 52 030,00 194 845,00   4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 054,50 16 430,00 90 484,50   4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 828,45 12 860,00 18 688,45   4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 537,52 2 785,00 15 322,52   4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,75 2 178,00 3 164,75   4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 814,98 403,00 2 217,98   4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,80 369,00 511,80   4302 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 275,00 44 275,00   4412 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 230,00 5 230,00   4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 500,00 5 500,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 041 684,86 -56 000,00 1 985 684,86   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 216,86 -56 000,00 382 216,86  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 876,00 60 000,00 115 876,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 60 000,00 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 620 633,87 53 410,00 4 674 043,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2820



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 070 800,00 27 910,00 2 098 710,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 993 800,00 27 910,00 2 021 710,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 615 333,87 25 500,00 1 640 833,87   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 457,00 2 457,00   4270 Zakup usług remontowych 120 500,00 23 043,00 143 543,00 
Razem 85 627 839,76 213 854,36 85 841 694,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2820



Tabela Nr 3 
 

Zmiany w planie przychodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 698 761,36 131 537,29 1 830 298,65 

Razem 8 380 154,44 131 537,29 8 511 691,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2820



Załącznik do uchwały Nr XIX.103.25 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Wpłaty – 
jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

010 01095 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Związek Spółek Wodnych – w zakresie melioryzacji gruntów gminnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Miasto Rzeszów – powierzenie usług w zakresie transportu zbiorowego 

0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego co pozwoli na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów-Dylągówka polegająca na 
budowie chodnika w km 6+426 – km 6+560 w m. Tyczyn, strona prawa.”. 

0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych poza terenem gminy Tyczyn 

0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Pobyt dzieci w przedszkolach poza terenem Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 528 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 0,00 0,00 0,00 569 932,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 0,00 0,00 0,00 940 468,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika 

0,00 0,00 0,00 2 939 900,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 0,00 0,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika 

0,00 0,00 0,00 376 800,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych\ 
Przedszkole Publiczne w Tyczynie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Św. Dominika – 
dwoje dzieci z Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 15 773,16 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2820



ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii poprzez wspieranie działań na rzecz 
profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych 

851 85158 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Miasto Rzeszów – na powierzone zadanie w zakresie obsługi osób nietrzeźwych odwiezionych 
do Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dla organizacji pozarządowych na opiekę zdrowotną i pielęgnacyjną osób chorych i 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

852 85203 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Caritas Diecezji Rzeszów na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Tyczynie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 218,00 0,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie opieki społecznej, socjalnej i 
pielęgnacyjnej nad rodzinami osób niepełnosprawnych i chorych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Przedszkole Niepubliczne Językowo-Ekologiczne „Wesołe Misie u Speakera” 

0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Przedszkole Niepubliczne „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 

0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Maluszkowo” i „Maluszkowo 2” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Klasa bobasa” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Żłobek „Monte” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Funkcjonowanie żłobków 
Opiekun dziecięcy „Planeta Malucha” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 

900 90026 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 
Związek gmin- EkoLogiczni 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90026 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

900 90026 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
W zakresie ochrony środowiska – unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest w 
gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów działania A1.4.1 w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności z terenu Gminy Tyczyn 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 876,00 0,00 

900 90095 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2820



prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie 2 021 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Tyczynie 904 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja dla Klasztoru O.O. Dominikanów w Borku Starym z przeznaczeniem na konserwację 
i restaurację ołtarza głównego w Kościele p.w. Matki Bożej Wniebowziętej w Borku Starym 
etap I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 175,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego poprzez ochronę i upowszechnianie 
dziedzictwa kulturowego gminy, wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć kulturalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i 
młodzieży, organizację rozrywek i imprez rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców w trybie 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 

600 60004 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 
ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 
ZG Podkarpacka Komunikacja Samochodowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Razem 2 926 210,00 0,00 2 622 400,00 5 099 373,16 0,00 3 328 869,00 960 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2820


	UCHWAŁA NR XIX.103.25 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tyczyn w 2025 roku

		2025-06-30T12:16:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




